
 1 

 
        У  К  Р  А  Ї  Н  А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

смт. Софіївка      №  113                                10  грудня   2018 року 
 
 
 
Про схвалення проекту   «Про Софіївський 
селищний бюджет на 2019 рік» та проекту 
«Прогноз селищного бюджету на наступні 
за плановим два бюджетні періоди»    
 
 
 

Відповідно до Конституції України, керуючись Закономи України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  «Про Державний бюджет на 2019 рік», статтею 
21 Бюджетного Кодексу України,  виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 
 

1. Схвалити проект «Про Софіївський селищний бюджет на 2019 рік»  
(додається). 

2. Схвалити проект «Прогноз селищного бюджету на наступні за 
плановим два бюджетні періоди»  (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови Маська А.О. та начальника фінансово-економічного 
відділу-головного бухгалтера Корж О.В. 

4. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 
 
 
 

 
Селищний голова                                  П.Ю.Сегедій 

 
 


	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ
	Селищний голова                                  П.Ю.Сегедій


